Директору Департамента образования и науки
Курганской области
Петрову Виктору Юрьевичу

от Подтянутого Павла Сергеевича
879966, г. Курган, ул. Нелли Чемодановой, д. 7, кв. 734
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

Жалоба
Я, Подтянутый Павел Сергеевич, являюсь отцом ученика 6А класса МБОУ «СОШ №5» Подтянутого Дениса Павловича. Поводом для обращения с жалобой выступают неоднократные насмешки со стороны учителя обществознания в адрес моего сына. Мой ребенок Денис профессионально занимается футболом. Так, Васильева Екатерина Александровна, позволяет себе шутить над моим сыном, говоря, что ему не дано изучать материал, и следует отправляться на спортивную площадку.
Жалоба от 14.01.2024 г. в адрес директора школы не повлекла за собой каких-либо изменений. На основании вышесказанного, прошу принять меры по факту моего обращения.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________